

تاریخچه

ولی معمولاً این فهرست و تنبیه را بلندند و بدون کوچکترین تردید به آن عمل می کنند. این الگوی رفتاری را ساختار سیاسی و توسعه یانگانی اساسی پیروی می کند. روانشناس ها می گویند پدر و مادرها حتی درصورت تنبیه کودکانشان، باید دلیلی را به آنها بگویند، یعنی گفت وگو در هیچ شرایطی تعطیل نشود. به عنوان یک روش سازنده، میان نسل کودکان با نسل پدر و مادرها، به شرط آنکه موبایل مانع آنها نباشد، چون برخلاف گفت وگو که برای بخش مهمی از جامعه معنای نادر، تنبیه برای خانواده هـا در رده های گوناگون معنای متفاوت دارد، از تنبیه بدنی تا بازاری کودکان را با بازی و یا نرسیدن آنها به پارک و گردش و استورسور یا واداشتن آنها به ماندن در اتاقشان با گرفتن موبایلشان.

گوناگونی روش های تنبیه با داشته های مادی و منزلتی خانواده ها یکنسب مستقیم دارد. خانواده های که توانایی مالی بیشتری دارند و امکانات بیشتری در اختیارشان دارد، می توانند با محدود کردن استفاده از این امکانات آنها را تنبیه کنند، ولی دیده نشده که موبایل کودکان را به عنوان تنبیه از آنها بگیرند. آنها که توانایی مالی ندارند، با روش های خشن تر تنبیه می کنند، چون موبایل برای بیشتر مردم یک خط قرمز شده و یک طور قدامت دیجیتالی به آن داده اند. در غیاب گفت وگو و حاکمیت موبایل، تنبیه به هرحال برای کودکان همراه با مفاهیم خشونت است و خشن بودن روابط و فضا را به آنها القا می کند و در نقطه مقابل گفتگو است. نتیجه کاهش زمان گفت وگو به کمتر از ۱۷ دقیقه و حتی صفر است. اگر دوطرف بخواهند درباره دلایل تنبیه با هم حرف بزنند، نیاز به زمان مشترک دارند، این هم به تئورین گفت وگو نیاز دارد که باید بخشی از زندگی روزانه و پایه سبک زندگی ارتباطی باشد. اگر حجم سنگین درس ها و بازی با کامپیوتر و وقت گذرانی با مساهلان و اشتغال پدران و بیشتر مادران به موبایل بنگارد و اگر گرفتاری های روزانه و فشارها و مشق و ای قهر و تنبیه و سکوت کلامی و سردی روابط اجاره دهد، بیشترین فرصتی که پدر و مادر برای گفت وگو با کودکانشان دارند، پیش از سن دستان آنهاست. این را هم به آسانی ا دست می دهند. گفت وگو با کودکان در فهرست اولویت های پدر و مادرها نیست؛ آنها برای این کار رحمت نمی کنند و به تئورهای زینتی کودکان استناد نیز اهمیت می دهند، به دلیل ساده که داستان تر کردن اشیای بیاهنجاری عاطفی و ارتباطی و روانی کودکان است. تعامل در روابط عاطفی و روانی و زینستی کارسانی نیست، به ویژه که انسان های میان نسلی میان پدر و مادرها و کودکان بخش مهمی از زندگی اجتماعی هستند. نتیجه این است که بسیاری از تئارهای کودکان که روابط سالم و سازنده عاطفی برطرف نمی شوند و مبلغ به هنگام جوانی می شوند، افتادن فاصله میان سن تقویمی هر کودک و کم سن سال با سن بلوغ عاطفی آنها به خاطر نارسایی های رابطه ای و نارسایی مدرسه- اجتماعی جامعه است که اصلا توجهی به آن نشده است. نارسایی ها هیچ اثر هرچیز دیگر به سبک زندگی حسی و عاطفی برمی گردد که مستخوف شومانی موبایل شده است. کارشناس تربیتی می گویند نسل استفاده دهنده از موبایل را محدود کنید و حتی به کمتر از ده ساله ها موبایل ندهید، نه برای تنبیه. برای شوق تفت وگو؛ برای این کار هم گرفتن یا محدود کردن زمان موبایل باید از بزرگترها شروع شود.

omidndh@gmail.com

فهرست منابع و مآخذ

سخنگوی وزارت کشور کشور درباره قانونمند شدن برگزاری تجمعات، گفت: با تعامل معاونت سیاسی و امنیتی و کمیسیون امور داخلی مجلس، قرار است طرح یا همکاری مشترک انجام نشود و ادیوگرام قانون مربوط به برگزاری تجمعات در سال جاری به نتیجه برسد.علی زینپند افزود: از نتایج این رویکرد، انتخاب استانداران در مبنای شاخص‌های تعریف‌شده بوده به‌گونه‌ای که ۳۰ نفر از ۳۱ استاندار کشور دارای سابقه مرتبط در وزارت کشور، در سطح استاندار، معاون استاندار یا فرمانداری و سوابق مؤثر مدیریتی هستند. زینپند با اشاره به عملکرد مدیران استانی در شرایط جنگی، گفت: یکنحی، تجربه و مدیریت استانداران و فرمانداران در شرایط جنگی بخشی خود را نشان داد و موجب شد استان‌ها را کمتر به دستخوابی و با مدیریت مناسب پشت سر بگذارند.ولی ادامه داد: انتصاب فرمانداران نیز بر همین مبنا انجام شد، در و کنار شایستگی و تجربه، سیاست وفاق ملی مورد توجه قرار گرفت. طبیعی است اجرای این سیاست در نخستین دوره، برای برخی طفران‌ها و هزینه‌های داشت و در مواردی موجب داختوری و برآشت‌های متفاوت شد، اما دولت بر اجرای رویکرد و وفاق تأکید داشته است.

روزانه هزار کامیون برای تأمین نیاز کشور عازم بندر چابهار شدند

فرزانه صادق با اشاره به اعزام روزانه یکپهزار کامیون به چابهار، گفت: بخش بخشی در دوران جنگ نه تنها مجری تصمیمات، بلکه رکن تصمیم‌گیری بود. فرزانه صادق، وزیر راه و شهرسازی درباره حمل‌ونقل جاده‌ای در جنگ تحمیلی صورت افزود: در شرایط فعلی جاده‌ای باید مسیر ارائه خدمات برای جابه‌جایی مسافر و کالا استمرار پیدا می‌کرد و جود بسته شدن آسمان و شرایط جنگی، کارکنان را با غیرت و مسئولیت‌پذیری به فعالیت خود ادامه داد.وزیر راه و شهرسازی بیان تاب‌آوری اقتصادی حفظ شود.وی افزود: سختی کشیدن و فروپاشی و آنچه آمریکا به دنبال آن است تفاوت دارد. صحت تئوریه مشکلات با معنای سیاسی‌مانی نیست و مردم شرایط کشور را به‌خوبی در می‌فهمند.ما می‌دانیم تجربه دوره گذشته ریاست‌جمهوری دونالد ترامپ و اشاره به اظهارات اخیر او درباره تشدید فشار بر ایران اظهار کرد: آنها هر کاری می‌خواهند تا امروز انجام داده‌اند و ادعاهای اخیر، محدودیت و فشار زیادی ایجاد نمی‌کند که ما را به فروپاشی رساند.درنهایت یک بانک مرکزی را تأکید بر نقش بانک‌ها معنادار تأمین‌کننده اقتصاد کشور، بر ضرورت تقویت نقش نظام بانکی در افزایش تاب‌آوری اقتصادی تأکید کرد.

رویداد

برای تأمین ارز کالاهای اساسی و دارو مشکلی نداریم

رئیس‌کل بانک مرکزی با اشاره به تأمین ارز کالاهای اساسی و دارو، افزایش فاصله نرخ ارز را موقتی دانست و گفت: نباید نوسانات کالاهای اساسی، مسیر سیاست ارزی تغییر کند. یحی‌عالم‌ساز گفت: در نشست با اعضای مجمع کارفرمایان ایران با اشاره به شرایط اقتصادی کشور گفت: در ۶ ماه گذشته شرایط بسیار سختی داشتیم، اما مجموعه دولت و مسئولان تلاش کردند با وجود مشکلات جدی مردم، جریان زندگی در کشور ادامه پیدا کند و تاب‌آوری اقتصادی حفظ شود.وی افزود: سختی کشیدن و فروپاشی و آنچه آمریکا به دنبال آن است تفاوت دارد. صحت تئوریه مشکلات با معنای سیاسی‌مانی نیست و مردم شرایط کشور را به‌خوبی در می‌فهمند.ما می‌دانیم تجربه دوره گذشته ریاست‌جمهوری دونالد ترامپ و اشاره به اظهارات اخیر او درباره تشدید فشار بر ایران اظهار کرد: آنها هر کاری می‌خواهند تا امروز انجام داده‌اند و ادعاهای اخیر، محدودیت و فشار زیادی ایجاد نمی‌کند که ما را به فروپاشی رساند.درنهایت یک بانک مرکزی را تأکید بر نقش بانک‌ها معنادار تأمین‌کننده اقتصاد کشور، بر ضرورت تقویت نقش نظام بانکی در افزایش تاب‌آوری اقتصادی تأکید کرد.

رئیس انجمن موتورسیکلت پاسخ داد

موتورسیکلت چرا گران تمام می‌شود؟



رئیس انجمن صنعت موتورسیکلت ایران درباره میزان انبار ارزی این صنعت نیز گفت: اگر بخواهیم درخوالت از صنعت موتورسیکلت به سال‌های اخیر کشیم باید بگوییم درخواست ارزی ما از حدود یک میلیون دلار به حدود ۶۰ هزار دلار در سال جاری رسیده است.

مجاهد ادامه داد: این کاهش دو دلیل اصلی دارد که دلیل نخست افزایش نرخ ارز و در نتیجه کاهش

به گفته رئیس انجمن صنعت موتورسیکلت ایران، این صنعت یکی سال‌های اخیر تنها شد، تذکره، بلکه در مسیر نزولی قرار گرفته و افزایش نرخ ارز، کاهش قدرت خرید مردم، مشکلات تخصیص ارز، افزایش هزینه‌های حمل‌ونقل و رشد سایر هزینه‌های مرتبط، فشار قابل‌توجهی بر تولیدکنندگان موتورسیکلت و در نهایت قیمت نهایی محصول وارد کرده است.

جلیل مجاهد – رئیس انجمن صنعت موتورسیکلت ایران – درباره وضع صنعت موتورسیکلت و چگونگی این صنعت در سال‌های اخیر، اظهار کرد: صنعت موتورسیکلت نسبت به گذشته و سال‌های قبل، رشدی نداشته و در جامعه نیز در مسیر نزولی حرکت می‌کند که علت نخست و اصلی آن مسئله شرایط اقتصادی مردم است.

وی افزود: ما با توجه به نرخ ارز، شرایط صنعت موتورسیکلت یکی سال‌های اخیر چندین مرحله را پشت سر گذاشته است. ابتدا در تالار اول با نرخ حدود ۲۸ تا ۲۰ هزار تومان فعالیت می‌کردیم، سپس به تالار دوم رفت حدود ۱۰ هزار تومان رفیقیم، بعد وارد ارز تکنرخی با نرخ حدود ۱۲۵ هزار تومان شدیم و از ۱۲۵ هزار تومان به ۱۰۰ هزار سپرده دیگران با نرخ حدود ۱۹۰ هزار تومان رسیدیم که این تغییرات در کنار کاهش قدرت خرید مردم و افزایش هزینه‌های تولید، فشار زیادی بر صنعت موتورسیکلت وارد کرده است.

۵۱ ماه بدون تخصیص ارز!

شروع پاییز با گرما؛ پیش‌بینی بارش‌های مطلوب پاییزی

بر اساس پیش‌بینی سازمان هواشناسی بارش‌ها تا نیمه بهمن ماه در کشور در شرایط نرمال و فراتر از آن قرار دارد و ناخجساری گرمایی در ابتدای پاییز دور از انتظار نیست. بر اساس اعلام سازمان هواشناسی ال‌نینو (El Niño) سیار قوی بر اوت ۲۰۲۶ می‌آید، به‌گونه‌ای که گرمایشی ناخواه‌های گرمایی از اوت ۱۹۷۹ تاکنون در آن می‌خواهد داشت. مقدار شاخص‌های گرمایی (SOI) نیز کمترین مقدار ثبت‌شده برای دوره روزی در کل دوره آماری است و هماهنگی کامل با رخداد یونین فورد درآثیر دوقطبی آلیسون شد. بار مثبت باران‌رند بارش خواهد بود با فاز غری یونان شبه مدیترانه (QRB) نیز به‌گونه‌ای است که شرایط را برای نفوذ سامانه‌های بارش در کشور مساعد می‌داند. رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان هواشناسی درباره علت ناهنجاری‌ها در اروپا در تابستان جاری می‌گوید: شاخص‌های دورپیوندی که در حال توسعه است، باعث شد که مناطق حارهای تا عرض‌های مردمی یعنی ۶۰ درجه منفی، در گرم‌ترین وضع مشاهده شده ا

آماده برگزاری انتخابات تمام‌الکترتیک در زمان قانونی هستیم

وزیر کشور در پیمای به مناسبت هفته دولت،نوشته: آمادگی کلی ما در مجموعه وزارت کشور وجود داشته و دارد تا به محض اعلام قانونی زمان، فرایند برگزاری انتخابات را به صورت تمام‌الکترتیک اجرا کند. در متن پیام اسکندر،میرزا احمد است، هفته دولت، یادآور نام شهیدان و الا مقام رحایی و باهنر و فرصتی معتنم ایران نبین تلاش‌های خانواد مملت در مسیر سربلندی ایران اسلامی است. با وجود شرایط جنگی، دولت وفاق ملی تمام توان و همت خود را بر خدمت مافانه، گرم‌گشایی از مسائل جامعه و ارتقای کارآمدی حکمرانی متمرکز کرد. در این میان، وزارت کشور به عنوان راهبر نظام حکمرانی محلی و هماهنگ‌کننده دستگانه‌های اجرایی، نقشی کلیدی در تحقق سیاست‌های دولت چهارچهم و اداره کشور در شرایط سخت کنونی ایفا کرده است.وی در این پیام آورده است: یکی از برجسته‌ترین جلوه‌های اسین رویکرد، برگزاری نخستین «همایش حکمرانی اسلامی» در خنسر نزدیک به ۴ هزار نفر از حکمرانان سایر اسرار کشور در حضور رئیس‌جمهور، و پس از پیام تاریخی رهبر معظم انقلاب، بنود، رویکردهای و نظیر که زمینستار وحدت رویه، اسامام اجرایی و تقویت روحیه خدمت‌رسانی در سراسر کشور.

حرکت کرده‌اند و همین مسئله باعث شده سبهم ازسری صنعت کاهش پیدا کند. رئیس انجمن صنعت موتورسیکلت ایران درباره شرایط ثبت سفارش و تخصیص ارز در سال جاری اظهار کرد: صنعت موتورسیکلت طی ۱۵ ماه گذشته چگونگی تخصیص ارزی نشان داد و در ۹ خرداد ۱۴۰۴ تا اویل مردادماه سال جاری، ثبت سفارش‌های که در این بازه انجام شده بود، هیچ ارزی دریافت نکردند و تنها از اویل مردادماه بود که تخصیص ارز آغاز شد و به فروش حدود ۱۰ درصد از مطالبات کارخانه‌ها تخصیص داده شده است.

وی با بیان بخش ثبت سفارش و دریافت ارز در این مدت به‌صورت اعتباری انجام شده است، گفت: در این شرایط، شرکت‌های خارجی بر اساس اعتباری که برای شرکت‌های ایرانی در نظر گرفته بودند، کالا را در اختیار آنها قرار دادند، بسون اینکه پول آن را به‌صورت کامل دریافت کنند. اما کارخانه‌ها کالا را بر اساس نرخ دلار و نرخ که دولت در زمان تأمین ارز صنعت موتورسیکلت با برنامه‌ریزی‌های است که وزارت صنعت، معدن و تجارت ارائه داده است. وی تصریح کرد: در گذشته ممکن بود یک موتورسیکلت تا ۱۰ درصد وابسته به واردات باشد، اما امروز حدود ۱۰۰ درصد به‌صورت ملی‌سازی شده‌اند و سهم بیشتری از بازار را در اختیار دارند، به عبارتی موتورسیکلت‌های اقتصادی، سهم معدهای از بازار و افزایش خود را نشان داده‌اند و در سال ۱۴۰۵ این زبان به‌طور کامل خود را نشان خواهد داد.

آگهی مناقصه عمومی ۳۴۸-۱۴۰۵

به گفته رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان هواشناسی در سال‌های اخیر، لئینو در فصل سرد سال در منطقه ما بارندگی خوبی رخ می‌دهد. این عامل دگرگی برای بارش پاییزی موثر هستند، به خصوص در شروع پاییز میزان و کثرت پوشش بارش در منطقه بسیار است می‌شود که مساهماتی که از ایران گذر می‌کنند، با شرایط فشار مواجه شوند و بهتر کنند. بر اساس اعلام سازمان هواشناسی از نیمه تیرماه تا اذر (اکتبر و نوامبر) روح بارش‌های پاییزی خواهد بود چون در فصل پاییز کمترین بارش به جز بخش‌های جنوب شرق بارش‌ها فراتر از نرمال خواهد بود. افزایش بارش در جنوب غرب و زاگرس بسیار بارز پیش‌بینی می‌شود. از نیمه اذر تا نیمه بهمن (دسامبر و ژانویه) میانگین بارش کمترین محدوده نرمال بارشی‌گردد. نرمال و شمالی و منطقه‌ای بسیار جنوبی همچون با احتمال بارش‌های بیش از نرمال همراه خواهد شد. اما سهم بر ف که بارش‌ها در زمان اتفاق دارد درصد پیش‌بینی‌های بدون ضمانت چون اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقد از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.

آخرین مهلت دریافت (توزیع) اسناد: مناقضات مناقضت حاکمتر تا ساعت ۱۹ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۰ از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه اسناد مناقصه در دریافت نامید.لارم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می‌بایست در زمان مقرر فوق نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه اطلاع نامید.در مناقصه شرکت در مناقصه را نخواهند داشت. آخرین مهلت اید پیشنه‌یاد و ثبت اسناد و مدارک در مناقصه حاکمتر تا ساعت ۱۰:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۲ شرکت کنندگان می‌بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون تخصصی شرکت در مناقصه در آدرس: شیراز بولوار مدرس- کوچه ۶۳ فرعی ۶۵۱- سازمان سامانه‌های مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی- طبقه دوم واحد قراردادهای تحول دیجیتال و طرح و محل بارشکافی- پاکت، ساعت ۱۳:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۳ در محل چهارراه خلدیرین شهرداری منطقه یک طبقه سوم سالن جلسات کمیسیون های معاملات می باشد.

تعدیل آحاد بها بر اساس بخشنامه شماره ۷۳-۱۱۷/۲۲/۱ تاریخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد. مدت اعتبار پیشنه‌یاد ۳ ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد. بدین اعتبار هزینه آحاد بها، هزینه سامانه ستاد و ... معده نهاده نخواهد بود. برنده مناقصه موظف است تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبت در خصوص ثبت نام در سامانه ثنا را ارائه نماید. شهرداری در رد یک با تمام پیشنه‌یاد مختار میباشد در ایصورت برنده با مسترد می گردد. شرکت در مناقصه و دادن پیشنه‌یاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ این نامه معاملات شهرداری می باشد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است. آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد. برنده شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir باشد. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۲۵۵

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

جاذبه گردشگری

۳۰ سپتامبر پایان حضور نیروهای انتلاف در عراق را اعلام می‌کنیم

نخست‌وزیر عراق اعلام کرد که با خروج نیروهای انتلاف امریکا از این کشور در ۳۰ سپتامبر (هشتم مهر)، بغداد امنیت حاکمیت خود بر سراسر خاک عراق را اعلام خواهد کرد. به نقل از خبرگزاری رسمی عراق (واع)، هلی فالح «الزیدی» نخست‌وزیر عراق اعلام کرد که این کشور در ۳۰ سپتامبر هم‌زمان با خروج نیروهای انتلاف بین‌المللی به سرکردگی آمریکا، تکمیل حاکمیت خود بر سراسر خاک عراق را اعلام خواهد کرد.

مقتی سابق سوریه

به حبس ابد محکوم شد

دادگاه دمشق، مفتی سابق سوریه را به حبس ابد محکوم کرده برای از الجزیره- دادگاه چهارم دمشق، مفتی سابق سوریه را به حبس ابد محکوم کرد. وی در دادگاه خود گفته بود: «احمد حبیب» مفتی اقطط سابق سوریه را به حبس ابد محکوم کرد.این دادگاه وی را به نقش داشتن در ایجاد جنگ داخلی و فرقه ای و جانب‌خندسری و جنگی نیز متهم کرد.دادگاه کفری سوریه چند روز پیش «سید اسد» پسر عموی بنار از رئیس جمهور سابق این کشور را به اتهام تشکیل گروه ای مسلح و انجام عملیات قتل دست جمعی به اعدام محکوم کرد. این دادگاه اسامیه دارد که در اتهام قتل محمد در شکنجه غیرنظامیان مجرم شناخت.

رایزنی اوگاندا و بوروندی

برای اعزام نیرو به غزه

همزمان با مخالفت صریح رژیم صهیونیستی با ورود گروه‌نهی نیروی بین‌المللی به نوار غزه، مقامات نظامی اوگاندا و بوروندی با سفر به اراضی اشغالی درباره پیوستن به نیروی بین‌المللی نخبش‌انشاری کردند.روزنامه صهیونیستی «اسرائیل‌یوم» گزارش داد که مقامات نظامی اوگاندا و بوروندی هفته گذشته با سفر به اراضی اشغالی، درباره شرکت در نیروی بین‌المللی نخب‌نات‌های برای استقرار در نوار غزه گفت‌وگو کردند.بر اساس این گزارش، یکی از مقام‌های شورای مقام اعلام کرد، که هیئت نظامی اوگاندا به هیئت نظامی بوروندی در این سفر پیوسته و کامیلا در حال نهایی کردن جزئیات شرکت خود است.

نگرانی هند از افزایش پروازهای ترابری نظامی ترکیه به پاکستان

افزایش پروازهای هواپیماهای ترابری نظامی از ترکیه به پاکستان نگرانی‌های هند را تشدید کرده و موجب طرح هشداری به هند خود جلب کرده و موجب طرح تهدید امنیتی‌هایی درباره ماهیت محموله‌های احتمالی این پروازها شده است.روزنامه «پندیا تیود» روز گذشته گزارش داد که در فاصله ۱۰ تا ۱۱ اوت، چندین پرواز هواپیماهای ترابری سسی- ۱۳ نیروی هوایی ترکیه میان این کشور و پاکستان انجام شده است.بر اساس این گزارش، هواپیماهای بادشده در پایگاه هوایی نورخان در نزدیکی راولپنڈی و پایگاه هوایی مسور در کراچی فرود آمده و از این پایگاه پرواز کرده‌اند.

نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۳۰ روزنامه آصفانه
نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۰۴ روزنامه ابتکار جنوب

آگهی مناقصه عمومی ۳۶۲-۱۴۰۵

شهرداری شیراز در نظر دارد خرید الکتروموتور و الکترومپم جهت جایهای آب فضای سبز را به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت استناد و به شماره فراخوان ۳۰۵۰۵۶۶۸۸۰۰۲۴ (۳۰۵۰۵۶۶۸۸۰۰۲۴) به نفع شهرداری شیراز با عنوان مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان احجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن ۳۶۹۹۹۳۳۷-۳۶۹۹۹۳۳۷ آماده پاسخگویی می باشد.

۱. جهت اشخاص حقوقی ارائه تصویر اسامنامه و آخرین آگهی تغییرات و جهت اشخاص حقیقی ارائه تصویر پروانه کسب معتبر به همراه تصویر کارت ملی الزامی است.
۲. ثبت تحویل اقلام: ثبت انبار شیراف آباد واقع در جاده ترکان و یا در محل پروژه
۳. مبلغ تسویه حساب: ۱۰۰۰۵۶۶۸۸۰۰۲۴ (۱۰۰۰۵۶۶۸۸۰۰۲۴) به نفع شهرداری شیراز با عنوان مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی WWW.Setadiran.ir
۴. واریزی نقدی حساب: ۱۰۰۰۵۶۶۸۸۰۰۲۴ (۱۰۰۰۵۶۶۸۸۰۰۲۴) به نفع شهرداری شیراز با عنوان مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی WWW.Setadiran.ir
۵. آخرین مهلت دریافت (توزیع) اسناد: مناقضات مناقضت حاکمتر تا ساعت ۱۹ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۰ از طریق مراجعه به سامانه اطلاع نامید.در مناقصه شرکت در مناقصه را نخواهند داشت. آخرین مهلت اید پیشنه‌یاد و ثبت اسناد و مدارک در مناقصه حاکمتر تا ساعت ۱۰:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۲ شرکت کنندگان می‌بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون تخصصی شرکت در مناقصه در آدرس: شیراز بولوار مدرس- کوچه ۶۳ فرعی ۶۵۱- سازمان سامانه‌های مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی- طبقه دوم واحد قراردادهای تحول دیجیتال و طرح و محل بارشکافی- پاکت، ساعت ۱۳:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۳ در محل چهارراه خلدیرین شهرداری منطقه یک طبقه سوم، سالن جلسات کمیسیون های معاملات می باشد.

نشانه آگهی: ۲۲۵۸۵۰۶

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز